DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABELA PERIÓDICA:
PROPOSIÇÃO DE UM JOGO DIDÁTICO PARA A COMPREENSÃO BÁSICA DAS
PROPRIEDADES DOS ELEMENTOS QUÍMICOS de autoria de SHAWEMELI PABLINE
SIQUEIRA, VANESSA KIENEN, PRISCILA BONFIM GONÇALVES, ELIZANDRA ARAUJO
DO NASCIMENTO, ALESSANDRA STEVANATO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104363

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104363